
 

ГОЩАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
15.08.2024​  селище Гоща​ ​ ​   ​        № 62​          
​             ​ ​ ​ ​ ​  
 
Про закріплення територій 
обслуговування за закладами 
дошкільної та загальної 
середньої освіти Гощанської 
територіальної громади на 
2024-2025 навчальний рік та 
призначення уповноважених для 
виконання роботи, пов’язаної з 
обліком дітей і підлітків 
шкільного віку 
 

Відповідно до ст. 53 Конституції України, ст.32,40,59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 30 та 66 Закону України «Про освіту», 
п.1-3 ст. 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», ст. 18 Закону 
України «Про дошкільну освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 
13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного 
віку та учнів», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 
«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», з метою забезпечення своєчасного, належного обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів у Гощанській територіальній громаді, 
здобуття громадянами України повної загальної середньої освіти та підготовки 
дітей до навчання в школі, виконком Гощанської селищної ради 
 
ВИРІШИВ: 

 
1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної, загальної 

середньої освіти Гощанської територіальної громади на 2024-2025 навчальний 
рік згідно з додатком 1. 

 2. Затвердити склад робочої групи для координації роботи у громаді з 
обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, що проживають у межах 
Гощанської територіальної громади згідно з додатком 2.  
 

 



 
3. Визначити структурним підрозділом, відповідальним за створення 

узагальненого реєстру та його оновлення, відділ освіти Гощанської селищної 
ради. 

4. Відділу освіти Гощанської селищної ради: 
1) протягом 10 робочих днів з дня отримання даних про дітей шкільного 

віку, які проживають чи перебувають в межах адміністративно-територіальної 
одиниці, здійснювати обробку інформації та вносити її до узагальненого 
реєстру; 

2) щороку не пізніше 15 вересня приймати від закладів освіти дані про 
учнів, які до нього зараховані, та дані про кількість вихованців, які відвідують 
такий заклад або перебувають під його соціально-педагогічним патронатом, у 
тому числі звіряти їх з даними реєстру та у разі потреби вносити до нього 
відповідні зміни і доповнення; 

3) на підставі даних реєстру складати і подавати статистичний звіт про 
кількість дітей дошкільного та шкільного віку за формою та у порядку, 
затвердженому Міністерством освіти і науки України. 

5. Старостам Гощанської селищної ради:  
1) забезпечити ведення обліку дітей шкільного віку, які проживають чи 

перебувають в межах адміністративно-територіальної одиниці, шляхом 
створення та постійного оновлення реєстру даних про них (на кожний рік 
окремо) та передачу їх відділу освіти Гощанської селищної ради щороку 
відповідно до визначених термінів; 

2) повідомляти відділ освіти Гощанської селищної ради у визначені 
терміни про внесення змін чи доповнень до реєстру. 

6. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на відділ освіти 
Гощанської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Івана ЯКИМЧУКА. 

 
 

Селищний голова                                                                  Микола ПАНЧУК 
 
 
 
 

 
 
                                                                    

 
 
 
 

​ ​ ​ ​ ​ ​  
Додаток 1  



​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ до рішення виконкому 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Гощанської селищної ради 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 15.08.2024 № 62 

 
 
 

Список територій обслуговування,  
закріплених за закладами дошкільної, загальної середньої освіти 

Гощанської територіальної громади 
 

№ 
з/
п 

Заклад освіти Територія 
обслуговуванн

я 
(дошкільна 

освіта) 

Територія 
обслуговування 

(початкова освіта) 

Територія 
обслуговування 

(базова середня освіта) 

1. Бочаницький 
ліцей 
Гощанської 
селищної ради 

с. Бочаниця, 
с. Дуліби 

с. Бочаниця, 
с. Дуліби,  
с.Жаврів 

с. Бочаниця, 
с. Дуліби 

2. Воскодавський 
ліцей  
Гощанської 
селищної ради  

 с. Воскодави с. Воскодави 

3. Гощанський 
ліцей 
Гощанської 
селищної ради 

 с-ще Гоща, вулиці: 
Рівненська, Львівська, 
Джерельна, 
Надгоринська, 
Вербовиця, Зелений 
гай, Новака, 
Енергетиків, 
Промислова, О.Теліги, 
Пушкіна, Яворницького, 
П.Орлика, У.Самчука, 
Сонячна, Гойської, 
Петлюри, Дудаєва, 
Яблунева, Олександра 
Богомольця, 
Драгоманова, Нагірна, 
Довженка, 
Коцюбинського, 
Грушевського, 
Костомарова, Соборна, 
пров. Директорії, пров. 
Чубинського, 
Коновальця, Січових 
Стрільців, І.Федорова, 
Петра Гожика, Тиха, 
Лесі Українки,  Червона 
долина, 

с-ще Гоща, вулиці: 
Рівненська, Львівська, 
Джерельна, 
Надгоринська, 
Вербовиця, Зелений 
гай, Новака, 
Енергетиків, 
Промислова, О.Теліги, 
Пушкіна, 
Яворницького, 
П.Орлика, У.Самчука, 
Сонячна, Гойської, 
Петлюри, Дудаєва, 
Яблунева, Олександра 
Богомольця, 
Драгоманова, Нагірна, 
Довженка, 
Коцюбинського, 
Грушевського, 
Костомарова, Соборна, 
пров. Директорії, пров. 
Чубинського, 
Коновальця, Січових 
Стрільців, І.Федорова, 
Петра Гожика, Тиха, 
Лесі Українки,  Червона 
долина, 



вул. Незалежності: 
епарні номери після 

№29, парні номери після 
№64 до кінця вулиці,  

с.Федорівка, 
с. Терентіїв, 
с.Бабин, 
с. Горбаків, 
с. Дорогобуж, 
с.Мнишин. 

вул. Незалежності: 
непарні номери після 
№29, парні номери 
після №64 до кінця 
вулиці,  
с.Федорівка, 
с. Терентіїв, 
с.Бабин, 
с. Горбаків, 
с. Дорогобуж, 
с.Мнишин. 

4. Гощанський 
академічний 
ліцей 
Гощанської 
селищної ради 

 с-ще Гоща, вулиці: 
Тітова, Шевченка, 
Богдана Гостського, 
Станіслава Ленкевича, 
Олександра Ільченка, 
Київська, Кн. 
Острозьких,  
Покровська, 
Михайлівська, 
Молодіжна, Нова, 
І.Богуна, 
Б.Хмельницького, 
Сагайдачного, Східна, 
С.Наливайка, пров. 
Пекарський, Оселя, 
Застав’я, Замкова, Князя 
Володимира, Княгині 
Ольги, Д.Галицького, 
І.Франка, Чорновола, 
вул.Незалежності від 
початку вулиці: непарні 
номери по №29, парні 
номери по №64, 
провулок Вишневий, 
с. Витків, 
с. Красносілля, 
с. Малинівка, 
с. Чудниця, 
с. Глибочок, 
с. Жаврів, 
с. Франівка 

с-ще Гоща, вулиці: 
Тітова, Шевченка, 
Богдана Гостського, 
Станіслава Ленкевича, 
Олександра Ільченка, 
Київська, Кн. 
Острозьких,  
Покровська, 
Михайлівська, 
Молодіжна, Нова, 
І.Богуна, 
Б.Хмельницького, 
Сагайдачного, Східна, 
С.Наливайка, пров. 
Пекарський, Оселя, 
Застав’я, Замкова, 
Князя Володимира, 
Княгині Ольги, 
Д.Галицького, І.Франка, 
Чорновола, 
вул.Незалежності від 
початку вулиці: непарні 
номери по №29, парні 
номери по №64, 
провулок Вишневий, 
с. Витків, 
с. Красносілля, 
с. Малинівка, 
с. Чудниця, 
с. Глибочок, 
с. Жаврів, 
с. Франівка 

5. Курозванівський 
ліцей 
Гощанської 
селищної ради 

 с. Курозвани с. Курозвани 

6. Малятинський 
ліцей  
Гощанської 
селищної ради 

с. Малятин, с. 
Матіївка, с. 
Мичів, с. 
Мощони,  
с. Пустомити 

с. Малятин, с. Матіївка, 
с. Мичів, с. Мощони,  
с. Пустомити 

с. Малятин, с. Матіївка, 
с. Мичів, с. Мощони,  
с. Пустомити 



7. Русивельський 
ліцей  
Гощанської 
селищної ради 

с. Русивель, 
с. Пашуки 

с. Русивель, 
с. Пашуки 

с. Русивель, 
с. Пашуки 

8. Симонівський 
ліцей 
Гощанської 
селищної ради 

с. Симонів, 
с.Франівка 

с. Симонів 
с.Франівка 

с. Симонів 
с.Франівка 

9. Синівський 
ліцей 
Гощанської 
селищної ради 

 с. Синів, 
с. Андрусіїв, 
с. Дружне, 
с. Липки 

с. Синів, 
с. Андрусіїв, 
с. Дружне, 
с. Липки 

10
. 

Тучинський 
ліцей 
Гощанської 
селищної  ради 

 с. Тучин, с. Ючин, с. 
Горбів, с. Дроздів,с. 
Микулин, с. Люцинів, с. 
Жалянка, с. Садове,   
с. Річиця 

с. Тучин, с. Ючин, с. 
Горбів, с. Дроздів,с. 
Микулин, с. Люцинів, с. 
Жалянка, с. Садове,   
с. Річиця 

11
. 

Андрусіївська 
гімназія 
Гощанської 
селищної ради 

с. Андрусіїв, 
с. Дружне 

с. Андрусіїв, 
с. Дружне 

с. Андрусіїв, 
с. Дружне 

12
. 

Красносільська 
гімназія 
Гощанської 
селищної ради 

 с. Витків,  
с. Красносілля 

с. Витків,  
с. Красносілля 

13
. 

Липківська 
гімназія 
Гощанської 
селищної ради 

с. Липки, 
с. Вовкошів 

с. Липки, 
с. Вовкошів 

с. Липки, 
с. Вовкошів 

14
. 

Майківська 
гімназія 
Гощанської 
селищної  ради 

с. Майків с. Майків с. Майків 

15
. 

Малинівська 
гімназія  
Гощанської 
селищної ради 

с. Малинівка, 
с. Воронів 

с. Малинівка, с. Воронів с. Малинівка, с. 
Воронів 

16
. 

Річицька 
гімназія 
Гощанської 
селищної ради 
 

с. Кринички, 
с. Річиця 

с. Кринички, 
с. Річиця 

с. Кринички, 
с. Річиця 

17
. 

Федорівська 
гімназія 
Гощанської 
селищної ради 

 с. Федорівка с. Федорівка 

18
. 

Терентіївська 
початкова школа 
Гощанської 
селищної ради 

с.Терентіїв с.Терентіїв  

19
. 

Чудницька 
початкова школа 

с. Чудниця с. Чудниця  



Гощанської 
селищної ради 

20
. 

Гощанський 
заклад 
дошкільної 
освіти 
(ясла-садок) 
«Малятко» 
Гощанської 
селищної ради 

смт Гоща   

21
. 

Курозванівський 
заклад 
дошкільної 
освіти (дитячий 
садок) 
«Капітошка» 
Гощанської 
селищної ради 

с. Курозвани   

22
. 

Синівський 
заклад 
дошкільної 
освіти (дитячий 
садок) 
«Росинка» 
Гощанської 
селищної ради 

с. Синів   

23
. 

Тучинський 
заклад 
дошкільної 
освіти 
(ясла-садок) 
«Дзвіночок» 
Гощанської 
селищної ради 

с. Тучин,   
с. Ючин,   
с. Горбів,   
с. Дроздів,   
с. Микулин,   
с. Люцинів,   
с. Жалянка,   
с. Садове 

  

24
. 

Федорівський 
заклад 
дошкільної 
освіти (дитячий 
садок) 
«Сонечко» 
Гощанської 
селищної ради 

с. Федорівка   

 
 
Секретар засідання​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Дмитро ТКАЧУК            
 

 
 
 
 



Додаток 2  
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ до рішення виконкому 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Гощанської селищної ради 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  15.08.2024 № 62 
 
 

СКЛАД 
робочої групи для координації роботи у громаді з обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів  
 

ЯКИМЧУК Іван Володимирович − заступник Гощанського селищного 
голови, голова робочої групи 

 
ХІДАШЕЛІ Тамара Важаївна − головний спеціаліст відділу освіти 

Гощанської селищної ради, секретар 
робочої групи 

 
    

​ ​ ​ ​  
 

Члени робочої групи: 
 

КУХМАН Оксана 
Володимирівна 

− начальник служби у справах дітей 
Гощанської селищної ради 

 
САВОНІК Олексій Максимович    − начальник відділу освіти Гощанської 

селищної ради  
 

ЯРЕМЧУК Марина Миколаївна − інспектор ювенальної превенції 
Гощанського відділення поліції 
Острозького відділу поліції ГУНП в 
Рівненській області (за згодою) 

 
 
Секретар засідання                                     ​ ​ Дмитро ТКАЧУК                
 

 


	 
	 
	 

